
ZARZĄDZENIE NR 208/2021 
PREZYDENTA MIASTA BOLESŁAWIEC 

z dnia 13 lipca 2021 r. 

w sprawie zmian w budżecie miasta na 2021 r. 

Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt 4 i art. 51 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. 
o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2020 poz.713 i 1378 oraz z 2021 poz. 1038), 
art. 211,  art. 257 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych 
(Dz. U z 2021 r. poz. 305 i 1236), § 13 uchwały Nr XXV/289/2020 Rady Miasta 
Bolesławiec z dnia 30 grudnia 2020 r. w sprawie budżetu miasta na 2021 r. 

zarządzam, co następuje: 
§ 1. 1. Dokonuję zmian w budżecie miasta na 2021 r. polegających na:  

- zwiększeniu planu dochodów i wydatków o kwotę 117 058 zł, 

- przeniesieniu planu wydatków z rezerwy celowej w kwocie 30 972 zł, 

- przeniesieniu planu wydatków między paragrafami klasyfikacji budżetowej 
w kwocie 190 618 zł. 

2. Szczegółowe zestawienie zmian w planach dochodów określa załącznik 
Nr 1 do niniejszego zarządzenia. 

3. Szczegółowe zestawienie zmian w planach wydatków określa załącznik 
Nr 2 do niniejszego zarządzenia. 

4. Plan dochodów po zmianach wynosi  235 932 591,85 zł, z tego: 

- dochody bieżące  203 727 346,85 zł, 

- dochody majątkowe  32 205 245 zł. 

5. Plan wydatków po zmianach wynosi  252 073 769,48 zł, z tego: 

- wydatki bieżące  202 247 900,52 zł, 

- wydatki majątkowe  49 825 868,96 zł. 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: D007DC16-1F37-4EB5-B8C6-8E2AA11641B2. Podpisany Strona 1



§ 2. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega opublikowaniu 
w Biuletynie Informacji Publicznej. 

 

   

Prezydent Miasta 
 
 

Piotr Roman 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: D007DC16-1F37-4EB5-B8C6-8E2AA11641B2. Podpisany Strona 2



Dział Rozdział Paragraf

852

85215

2010

85216

2030

RAZEM 117 058,00

Zasiłki stałe 113 121,00

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację 

własnych zadań bieżących gmin (związków gmin, związków 

powiatowo-gminnych)

113 121,00

Dodatki mieszkaniowe 3 937,00

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację 

zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych 

zadań zleconych gminie (związkom gmin, związkom 

powiatowo-gminnym) ustawami

3 937,00

Treść Kwota

Pomoc społeczna 117 058,00

Plan dochodów na 2021 rok

Załącznik Nr 1 do zarządzenia Nr 208/2021
Prezydenta Miasta Bolesławiec
z dnia 13 lipca 2021 r.

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: D007DC16-1F37-4EB5-B8C6-8E2AA11641B2. Podpisany Strona 1



Dział Rozdział Paragraf Wartość

700 0,00

70004 0,00

4300 -45 000,00

6050 45 000,00

750 30 972,00

75023 30 972,00

4010 30 972,00

4170 -30 000,00

4210 12 000,00

4260 36 000,00

4300 13 000,00

6050 -35 000,00

6060 4 000,00

75075 0,00

4178 -4 964,00

4179 -876,00

4300 57 778,00

4308 -57 778,00

4388 4 964,00

4389 876,00

758 -30 972,00

75818 -30 972,00

4810 -30 972,00

852 117 058,00

85215 3 937,00

3110 3 860,00

4210 77,00

85216 113 121,00

3110 113 121,00

117 058,00

Plan wydatków na 2021 rok

Treść

Gospodarka mieszkaniowa

Różne jednostki obsługi gospodarki mieszkaniowej

Wynagrodzenia bezosobowe

Zakup materiałów i wyposażenia

Zakup energii

Zakup usług pozostałych

Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych

Zakup usług pozostałych

Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych

Administracja publiczna

Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu)

Wynagrodzenia osobowe pracowników

Zakup usług pozostałych

Zakup usług obejmujacych tłumaczenia

Zakup usług obejmujacych tłumaczenia

Różne rozliczenia

Rezerwy ogólne i celowe

Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych

Promocja jednostek samorządu terytorialnego

Wynagrodzenia bezosobowe

Wynagrodzenia bezosobowe

Zakup usług pozostałych

Zasiłki stałe

Świadczenia społeczne

Razem:

Rezerwy

Pomoc społeczna

Dodatki mieszkaniowe

Świadczenia społeczne

Zakup materiałów i wyposażenia

Załącznik Nr 2 do zarządzenia Nr 208/2021
Prezydenta Miasta Bolesławiec
z dnia 13 lipca 2021 r.

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: D007DC16-1F37-4EB5-B8C6-8E2AA11641B2. Podpisany Strona 1



Uzasadnienie

do zarządzenia Prezydenta Miasta Nr 208/2021 z dnia 13  lipca 2021 

roku w sprawie zmian w budżecie miasta na 2021 r.

Dokonuje się zmian w budżecie miasta na 2021 rok polegających na:

1)  zwiększeniu planu dochodów i wydatków o kwotę 117 058 zł, z tego:

a) w dziale 852 "Pomoc społeczna":

- rozdziale 85215 "Dodatki mieszkaniowe„ o kwotę 3 937 zł

z przeznaczeniem na wypłatę zryczałtowanych dodatków energetycznych dla

odbiorców wrażliwych energii elektrycznej oraz koszty obsługi tego zadania -

zgodnie z pismem Wojewody Dolnoślaskiego Nr FB-BP.3111.16.2021.HS z dnia

7 lipca 2021 r.,

- rozdziale 85216 "Zasiłki stałe" o kwotę 113 121 zł z przeznaczeniem na

wypłatę zasiłków stałych, o których mowa w art. 17 ust. 1 pkt 19 ustawy

o pomocy społecznej - zgodnie z pismem Wojewody Dolnoślaskiego Nr FB-

BP.3111.196.2021.GF z dnia 8 lipca 2021 r.,

2) przeniesieniu planu wydatków z rezerwy celowej w kwocie 30 972 zł z tego:

a) w dziale 750 "Administracja publiczna" rozdziale 75023 „Urzędy gmin" na

wypłatę odprawy emerytalnej dla pracownika Urzędu Miasta.

3)  przeniesieniu planu wydatków między paragrafami klasyfikacji budżetowej

w kwocie  190 618 zł, z tego:

a) w dziale 700 "Gospodarka mieszkaniowa" rozdziale 70004 "Różne jednostki

obsługi gospodarki mieszkaniowej„ w kwocie 45 000 zł z przeznaczeniem na

zadanie inwestycyjne pn. "Wykonanie klimatyzacji w budynku biurowym B”

w MZGM,

b) w dziale 750 "Administracja publiczna":

- rozdziale 75023 "Administracja publiczna" w kwocie 17 000 zł w ramach

zadania "Zorganizowanie i wyposażenie Biura SPP" oraz w kwocie 65 000 zł

w związku z koniecznością zwiększenia wydatków na energię elektryczną oraz na

usługi pocztowe z powodu wzrostu cen,

- rozdziale 75075 "Promocja jednostek samorządu terytorialnego" w kwocie

63 618 zł w związku z koniecznością planowania zawarcia umowy na

tłumaczenia

w ramach realizacji projektu FMP Polska - Saksonia 2014-2020 pn. "Opowieści

napoleońskie pogranicza polsko-saksońskiego" współfinansowanego ze środków

Unii Europejskiej w ramach Europejskiego Funduszu Rozwoju Regionalnego oraz

środków budżetu państwa przy wsparciu Euroregionu Nysa oraz ze zmianą

harmonogramu realizacji projektu pn. "Rediscovering Europe by feeling

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: D007DC16-1F37-4EB5-B8C6-8E2AA11641B2. Podpisany Strona 1



European Citizens again" finansowanego ze środków Unii Europejskiej w ramach

Programu "Europa dla Obywateli".

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: D007DC16-1F37-4EB5-B8C6-8E2AA11641B2. Podpisany Strona 2


	Zarządzenie
	Paragraf 1
	Paragraf 1 Ustęp 1 Tiret 1 (1)
	Paragraf 1 Ustęp 1 Tiret 2 (2)
	Paragraf 1 Ustęp 1 Tiret 3 (3)
	Paragraf 1 Ustęp 2
	Paragraf 1 Ustęp 3
	Paragraf 1 Ustęp 4
	Paragraf 1 Ustęp 4 Tiret 1 (4)
	Paragraf 1 Ustęp 4 Tiret 2 (5)

	Paragraf 1 Ustęp 5
	Paragraf 1 Ustęp 5 Tiret 1 (6)
	Paragraf 1 Ustęp 5 Tiret 2 (7)


	Paragraf 2

	Załącznik 1
	Załącznik 2
	Załącznik

